
                                                                                                                 
 

        АДМИНИСТРАЦИЯ 

       МУНИЦИПАЛЬНОГО 

                    РАЙОНА 

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

          29.12.2014 г. № 2033 

           с. Большая Глушица  
 

 

Об утверждении муниципальной программы муниципального района Больше-

глушицкий Самарской области «Развитие культуры в муниципальном районе 

Большеглушицкий Самарской области на период до 2020 года». 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администра-

ция муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

           1. Утвердить муниципальную программу муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области «Развитие культуры в муниципальном 

районе Большеглушицкий Самарской области на период до 2020 года» (при-

лагается). 

 

           2. Финансирование муниципальной программы муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области «Развитие культуры в муниципальном 

районе Большеглушицкий Самарской области на период до 2020 года» осуще-

ствлять согласно утвержденному бюджету муниципального района Больше-

глушицкий Самарской области на соответствующий финансовый год и плано-

вый период. 

 

           3. Признать утратившим силу: 

           постановление администрации муниципального района Большеглушиц-

кий Самарской области от 03.03.2014 г. № 243 «Об утверждении муниципаль-

ной программы муниципального района Большеглушицкий Самарской облас-

ти «Развитие культуры в муниципальном районе Большеглушицкий Самар-

ской области на период до 2020 года». 



 

           4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте ад-

министрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

в сети Интернет. 

 

           5. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального 

опубликования, но не ранее 01 января 2015 года. 

  

           6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

Глава района                                                                                       А.В.Грибеник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Соломыкина 21105 


